Centrinis bankas

Duomeny tipas: Likuéiai
Duomeny pozicija: Turtas

Matavimo vienetai: Eurai (milijonai)

sorting
IS VISO

Piniginis auksas ir specialiosios skolinimosi
teisés

Pervedamieji indéliai
Kitos pinigy finansy jstaigos
Likusio pasaulio sektorius
Kiti indéliai
Kitos pinigy finansy jstaigos
Centriné valdzia
Likusio pasaulio sektorius
Trumpalaikiai skolos vertybiniai popieriai
Ne finansy bendrovés
Kitos pinigy finansy jstaigos
Kitos finansy jstaigos
Draudimo bendrovés
Pensijy fondai
Centriné valdzia
Vietos valdZia

Socialinés apsaugos fondai

sorting
2021 - IV ketv.

38 036,87

994,34

16 636,87
0,01

16 636,86
3174,33
1 628,81
0,00

1 545,52
50,52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

sorting
2022 - | ketv.

32 048,22

1023,94

11 592,93
13,02

11 579,91
2 633,27
1640,37
0,00
992,89
57,86
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

sorting
2022 - Il ketv.

32 162,37

1042,09

11 531,24
29,02

11 502,22
2761,06
1656,28
0,00
1104,77
22,80
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

sorting
2022 - Il ketv.

30 155,26

1 055,15

2 430,74
8,03
242271
2 588,61
1635,28
0,00
953,33
28,23
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2022 - |V ketv.

27 846,84

1021,32

7 996,92
0,02

7 996,91
2669,17
1627,28
0,00
1041,89
18,79
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2023 - | ketv.

27 864,55

1 034,76

7 288,70
0,02

7 288,68
2 560,52
1627,28
0,00
933,24
132,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2023 - Il ketv.

26 861,91

1014,98

6 441,57
32,01

6 409,56
2 454,43
1509,74
0,00
944,68
35,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2023 - Il ketv.

25 202,66

1 026,00

6 199,54
14,01

6 185,53
1418,40
491,74
0,00
926,66
153,52
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2023 - IV ketv.

27 997,22

1 031,46

9 440,93
0,01

9 440,92
1417,50
477,74
0,00
939,75
104,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



sorting

Namuy Ukiai ir namy tkiams paslaugas
teikiancios ne pelno institucijos

Likusio pasaulio sektorius
ligalaikiai skolos vertybiniai popieriai

Ne finansy bendrovés

Kitos pinigy finansy jstaigos

Kitos finansy jstaigos

Draudimo bendrovés

Pensijy fondai

Centriné valdzia

Vietos valdzia

Socialinés apsaugos fondai

Namuy Ukiai ir namy tkiams paslaugas
teikiancios ne pelno institucijos

Likusio pasaulio sektorius
Trumpalaikés paskolos

Ne finansy bendrovés

Investiciniai fondai

Kitos finansy jstaigos

Draudimo bendrovés

Pensijy fondai

Centriné valdzia

Vietos valdzia

sorting
2021 - IV ketv.

0,00

50,52

15 914,71
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 487,10
0,00

0,00

0,00

9 427,61
409,43
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2022 - | ketv.

0,00

57,86

15 450,39
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 249,67
0,00

0,00

0,00

9 200,72
248,74
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2022 - Il ketv.

0,00

22,80

15 204,75
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5914,53
0,00

0,00

0,00

9 290,23
329,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2022 - Il ketv.

0,00

28,23

15 159,13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5652,48
0,00

0,00

0,00

9 506,66
7 655,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2022 - |V ketv.

0,00

18,79

14 457,06
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5736,95
0,00

0,00

0,00

8 720,10
453,61
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2023 - | ketv.

0,00

132,07
15 109,42
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5911,86
0,00

0,00

0,00

9197,55
326,81
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2023 - Il ketv.

0,00

35,94

14 905,40
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5792,31
0,00

0,00

0,00

9 113,09
346,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2023 - I ketv.

0,00

153,52

14 263,46
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 532,81
0,00

0,00

0,00

8 730,65
348,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

sorting
2023 - |V ketv.

0,00

104,49

13 800,79
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 839,80
0,00

0,00

0,00

7 960,99
346,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting

sorting 2021 - IV ketv. 2022 - | ketv. 2022 - [l ketv. 2022 - Ill ketv. 2022 - IV ketv. 2023 - | ketv. 2023 - Il ketv. 2023 - lll ketv. 2023 - |V ketv.
Socialinés apsaugos fondai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Namy Ukiai ir namy tkiams paslaugas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

teikian€ios ne pelno institucijos

Likusio pasaulio sektorius 409,43 248,74 329,44 7 655,17 453,61 326,81 346,30 348,04 346,67
ligalaikés paskolos 0,21 0,20 0,19 0,18 0,17 0,16 0,14 0,13 0,12
Ne finansy bendrovés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Investiciniai fondai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kitos finansy jstaigos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Draudimo bendrovés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pensijy fondai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Centriné valdzia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vietos valdzia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Socialinés apsaugos fondai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Namy Gkiai ir namy tkiams paslaugas 0,21 0,20 0,19 0,18 0,17 0,16 0,14 0,13 0,12

teikian€ios ne pelno institucijos

Likusio pasaulio sektorius 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Birzinés akcijos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ne finansy bendrovés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kitos pinigy finansy jstaigos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kitos finansy jstaigos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Draudimo bendrovés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Likusio pasaulio sektorius 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nebirzinés akcijos 3,85 3,87 3,86 3,91 3,91 3,94 3,93 3,91 3,91



sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting

sorting 2021 - IV ketv. 2022 - | ketv. 2022 - Il ketv. 2022 - lll ketv. 2022 - IV ketv. 2023 - | ketv. 2023 - Il ketv. 2023 - lll ketv. 2023 - IV ketv.
Ne finansy bendrovés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kitos pinigy finansy jstaigos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kitos finansy jstaigos 0,34 0,36 0,35 0,40 0,40 0,42 0,42 0,40 0,40
Draudimo bendrovés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Likusio pasaulio sektorius 3,51 3,51 3,51 3,51 3,51 3,51 3,51 3,51 3,51
Kitos nuosavybés priemonés 209,88 209,88 209,88 209,88 213,41 213,41 213,41 213,41 213,41
Ne finansy bendrovés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kitos pinigy finansy jstaigos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kitos finansy jstaigos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Draudimo bendrovés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Likusio pasaulio sektorius 209,88 209,88 209,88 209,88 213,41 213,41 213,41 213,41 213,41
Pinigy rinkos fondy akcijos/vienetai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Likusio pasaulio sektorius 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ne PRF investiciniy fondy akcijos/vienetai 612,06 784,56 981,61 930,04 930,98 1114,74 1 353,29 1472,97 1 554,38
Investiciniai fondai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Likusio pasaulio sektorius 612,06 784,56 981,61 930,04 930,98 1114,74 1 353,29 1472,97 1 554,38
ISvestinés finansinés priemonés ir samdomujy 27,32 39,59 70,11 82,23 59,32 49,71 55,10 58,13 24,75

darbuotojy akcijy pasirinkimo sandoriai

Ne finansy bendrovés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kitos pinigy finansy jstaigos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kitos finansy jstaigos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Draudimo bendrovés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Centriné valdzia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



sorting

Namuy Ukiai ir namy tkiams paslaugas
teikiancios ne pelno institucijos

Likusio pasaulio sektorius

Kitos gautinos/mokétinos sumos, iSskyrus
prekybos kreditus ir iSankstinius mokéjimus

Kitos pinigy finansy jstaigos

Centriné valdzia

Atnaujinta: 2024-04-05
Duomeny $altiniai: Lietuvos bankas

sorting
2021 - IV ketv.

0,00

27,32

3,36

3,36

0,00

sorting
2022 - | ketv.

0,00

39,59

2,99

2,99

0,00

sorting
2022 - Il ketv.

0,00

70,11

5,34

5,34

0,00

sorting
2022 - |l ketv.

0,00

82,23

11,99

11,99

0,00

sorting
2022 - |V ketv.

0,00

59,32

22,18

22,18

0,00

sorting
2023 - | ketv.

0,00

49,71

30,32

30,32

0,00

sorting
2023 - Il ketv.

0,00

55,10

37,42

37,42

0,00

sorting
2023 - I ketv.

0,00

58,13

45,14

45,14

0,00

sorting
2023 - |V ketv.

0,00

24,75

58,82

58,82

0,00



	Centrinis bankas

